
Tävlingsagility – Steg 3 
 

Knappt har vi hunnit smälta julmaten innan Annica Aller är tillbaka för att piska oss i form inför våren. 

 

 

Tid: 18-19 februari kl. 9.00-17.00 

  

Plats: Vi kommer att vara i ridhuset på Gustavsborgs Gård (Gunnarstorp/Bjuv) Mer info och 

 vägbeskrivning kommer när anmälningstiden har gått ut. 

 

Målgrupp: Kursen riktar sig till satsande agilityförare i alla klasser, men eftersom de flesta har varit 

med ett tag nu så kommer det bli en del klass 3-övningar.  

  

Innehåll:  Förbättra din handling 

 Klass 3-svårigheter 

 Ev. önskemål  

 

Förkunskap: Ekipaget ska tidigare ha gått minst Steg 1 och/eller minst Våga tävla hos Aktiv Agility. 

Föraren ska känna till begreppen nerväxling och uppmjukning av svängar, samt kunna 

genomföra dessa. 

 Ekipaget ska vara aktivt tävlande och satsa på en tävlingskarriär. 

 

Pris:  1500:-  

 

Mat: Var och en står själva för kostnaden för fika och lunch. Gustavsborg erbjuder ett 

 väldigt prisvärt matpaket för endast 120:-/dag. I paketet ingår för- och 

 eftermiddagsfika samt lunch, allt är hemlagat. Ej specialkost! 

 Det går även bra att ta med egen mat, micro och allt annat som behövs finns att låna. 

 Avstår man matpaketet får man själv ha med egen fika. 

 

Anmälan:  FÖRST TILL KVARN, DET FINNS BARA 8 PLATSER! 

 Anmälan via mail senast den 1 februari (magnus.andkvist@telia.com) 

 Kursavgiften betalas in på PG 31 75 97 – 3 (Stormstjärnans Hunderia HB)  

 så fort man fått bekräftelse på sin plats, Anmälan är bindande 

  

Återbetalning:  Anmälan är bindande. Återbetalning sker endast om det finns reserver som kan utnyttja 

 platsen. Om du beställt matpaket och reserven inte vill utnyttja detta så utgår ändå en 

 avgift om du skulle avboka platsen när matbeställningen skickats. 

 

Reservplats:  Det går bra att ställa sig på kö om uti fall att… 

 

Åhörare: Det finns plats för åhörare om någon är intresserad. 250:-/dag 

 

Boende:  Om du är i behov av boende kan du meddela oss så ger vi tips. 

 

Vill du få chansen att gå kurs för Annica vid ett annat tillfälle? Maila oss så bokar vi henne igen. 

 

 

Agilityhälsningar! 
Linda & Magnus Andkvist 

Aktiv Agility 


